宁 波 市 水 利 学 会
宁波市水利学会二届一次监事会会议纪要

⒛22年 3月 7日 ,宁 波市水利学会二届一次监事会在阳光

豪生大酒店召开。张建勋主持会议。马群、王冠参加会议,学

会秘书长张松达列席会议。监事代表应到 3人 ,实到 3人 ,符

合监事会召开及选举规定。现将会议主要事项纪要如下:

1.选举二届监事会监事长。

会议以无记名投票的方式,选举张建勋为二届监事会监事

长。

2.听取学会 ⒛21年工作总结和⒛22年工作安排。

会议认真听取了张松达秘书长作的 ⒛21年工作总结和

⒛22年工作安排,对学会 ⒛21年工作表示肯定,对 ⒛22年工

作安排表示满意。

3.会议研究了监事会 ⒛22年工作安排。

宁

202